letters to endure for ever. Witnesses : The reverend fathers in Christ, William,

John, and Thomas, bishops of the churches of Glasgow, Moray, and Galloway; our

dearest cousin William earl of Douglas and of Avandale, lord of Galloway ; William

lord Creichtoune, our chancellor and beloved cousin ; our beloved cousins, William

lord Somervile, Andrew lord le Gray ; Masters John Arous, archdeacon of Glasgow,

and George of Schoriswode, rector of Cultir, our clerk. At Edinburgh, on the

twelfth day of the month of January in the year of our Lord one thousand four

hundred and lifty-one and of our reign the fifteenth.

XXIL

LETTERS PATENT by King James the Second, under his Great ^eal,

appointing the Parliament of the Four Burghs, of whicli Stirling was one,

to be held at Edinburgh yearly. Edinburgh, otli November, 1454.

Jacobus, Dei gracia. Rex Scotorum : Vniuersis et singulis ligiis et subditis

nostris ad quorum noticias presentes litere peruenerint, salutem. Quia

serenissimus princeps Jacobus Rex Scotorum, progenitor noster, cuius anime

propicietur Deiis, de auisamento et deliberacioue trium regni sui statuum,

James, by the grace of God, King of Scots : To all and sundry our lieges and

subjects to whose knowledge the present letters shall come, greetmg. Whereas the

most serene prince James Kiug of Scots, our father, on whose soul may God have

mercy, with the advice and consent of the three estates of his kingdom, at Perth,
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apud Perth, concessit et ordiuauit parliamentum Quatuor Burgorum apud

burgum nostrum de Edinburgh annuatim teneri sicut a temporibus retroactis

teuebatur. Vokimus et coucessimus, ac preseucium tenure concedimus, pro

nobis et successoribus nostris imperpetuum, burgensibus nostris burgi nostri

de Edinburgh et eorum successoribus, vt dictum parliamentum Quatuor Bur-

gorum in dicto burgo nostro do Ediuburglie annuatim pro perpetuo teneatur,

et die statuto post festum Beati Michaelis archangeli, cum continuacione

dierum, omnino inchoetur et obseruetur. Quare magno camerario nostro et

suis deputatis qui pro tempore fuerint stricte precipiendo mandamus
quatenus curiam parliamenti Quatuor Burgorum haberi et teneri more solito

faciatis iu burgo nostro antedicto, conuocatis et summouitis annuatim ad hoc

comparituris commissariis Quatuor Burgorum principaliura, videlicet, Edin-

burgh, Striuelyn, Lithqw et Lanark, dicte curie sectatoribus siue accessoribus,

ad subeundum, ordinandum, et finaliter determinandum, de et super judiciis